
4-5.09.2021г.
№ ЕКП-  

г. Екатеринбург

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

стадион "Калининец"  ул. Краснофлотцев, 48

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.
№ ЕКП - 

Главный судья Килинкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Главный секретарь Акуленко А.Н. ССВК Екатеринбург

Зам. Гл.судьи по награждению Катаев М. Е. СС2К Екатеринбург

Старший хронометрист Лучинкин Р.А. СС3К Екатеринбург

Старший судья на финише Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Старший стартер Ерыкалов В.В. СС1К Екатеринбург

Судья на старте Колпаков Н.В ССВК Березовский

Старший судья по прыжкам Волошин В.И. ССВК Екатеринбург

Судья Берестов Д.В. Екатеринбург

Судья Калинина А.А. Екатеринбург

Судья Самков Е. Екатеринбург

Судья Носкова П. Екатеринбург

Судья Демина А.Е. Екатеринбург

Судья Чернавских С.А. Екатеринбург

Судья Куковякина Л.В. СС2К Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   16.09.2021 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



г. Екатеринбург

4-5.09.2021г.

№  п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Город Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1 Шулепина Алена 24.05.2007 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А.

2 Юминова Олеся 08.08.2007 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А.

3 Петряев Ярослав 18.12.2007 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А.

4 Клепикова Виктория 18.11.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

5 Кузеванова Анна 15.10.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

6 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

7 Трошкова Варвара 10.02.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

8 Щербакова Варвара 16.11.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

9 Киселев Кирилл 06.03.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

10 Чистяков Олег 10.10.2006 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

11 Киселев Мирослав 13.06.2007 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

12 Пушкина Полина 18.01.2006 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

13 Макаров Денис 19.02.2006 Серов МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» Юнусова Е.М.

14 Серебряков Иван 12.05.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

15 Пономарев Артем 04.07.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

16 Бубнов Владислав 07.06.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

17 Михеев Альберт 02.02.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н.

18 Чурбанова Ксения 13.09.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

19 Логинов Дмтрий 29.11.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

20 Осинцева Анастасия 16.03.2006 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 Багабиев Ю.М.

21 Понкратов Всеволод 06.01.2007 Лесной МБУ «СШОР Факел» Рязанов С.Н.

22 Нехорошков Матвей 21.10.2006 Лесной МБУ «СШОР Факел» Кузнецов Н.А.

23 Ященко Виктория 31.10.2006 Лесной МБУ «СШОР Факел» Кузнецов Н.А.

24 Плеханова Мария 19.11.2006 Лесной МБУ «СШОР Факел» Рязанов С.Н.

25 Кунникова Василиса 31.07.2006 Лесной МБУ «СШОР Факел» Кузнецов Н.А.

26 Гуревская Виолетта 17.11.2006 Лесной МБУ «СШОР Факел» Кузнецов Н.А.

27 Чупрова Анна 11.01.2007 Лесной МБУ «СШОР Факел» Кузнецов Н.А.

28 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 Лесной МБУ «СШОР Факел» Рязанов С.Н.

29 Мальцева Арина 10.07.2007 Лесной МБУ «СШОР Факел» Кузнецов Н.А.

30 Селиванова Мария 09.11.2006 Лесной МБУ «СШОР Факел» Рязанов С.Н.

31 Климцева Анастасия 14.02.2007 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Шаповалова Т.И.

32 Тагина Полина 27.05.2007 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Шаповалова Т.И.

33 Комарова Алина 01.11.2006 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Шаповалова Т.И.

34 Климовских Виктория 22.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Шаповалова Т.И.

35 Маслова Полина 10.07.2007 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Дементьев И.А.

36 Дородова Ульяна 30.01.2007 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Шаповалова Т.И.

37 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Дементьев И.А.

38 Фоминых Денис 15.01.2007 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Шаповалова Т.И.

39 Перин Дмитрий 02.03.2006 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Шаповалова Т.И.

40 Шахаев Никита 03.04.2006 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» Заметаев О.Г.

41 Старицын Михаил 13.12.2007 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

42 Александрова Виктория 16.05.2007 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

43 Маслешова Мария 03.07.2007 Богданович МБУ «СШ» Клементьев Я.С.

44 Радиков Дмитрий 06.01.2007 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А.

45 Корякин Алексей 24.04.2007 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А.

46 Богомолов Илья 05.04.2007 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

47 Батаков Семен 11.09.2007 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

48 Шангин Роман 26.07.2007 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

49 Кулагин Артем 30.08.2007 Богданович МБУ «СШ» Клементьев Я.С.

50 Елькин Савелий 02.07.2006 п.Верхняя СинячихаМОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизнин А.Д., Корелин Е.А.

51 Телушко Алина 25.06.2006 п.Верхняя СинячихаМОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизнин А.Д., Галышев А.С.

52 Косов Максим 22.02.2006 п.Верхняя СинячихаМОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизнин А.Д.

53 Добрыгина Дарья 22.07.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

54 Шубина Екатерина 25.06.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

55 Исакова Таисия 08.09.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

56 Чуднова Вероника 24.09.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

57 Крылова Ульяна 19.11.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

58 Ярославцева Дарья 07.03.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

59 Слободянюк Александр 17.10.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

60 Сорокин Виктор 24.05.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

61 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

62 Андреев Даниил 22.11.2006 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

63 Соснин Степан 08.01.2007 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 22.06.2021г. Количество участников: 63       

ул. Краснофлотцев, 48

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

стадион "Калининец"                   ПОЛ, ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА
                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48

Место Команда Очки Место Команда Очки
1 «СШОР Факел» г. Лесной 1183 1 СШОР «Спутник» (г. Н.Тагил) 1121

2 ДЮСШ г.Ирбит 1059 2 СШ №19 «Детский стадион» 1101

3 МБУ СШ №19 г. Екатеринбург 1009 3 «СШ» (г. Богданович) 961

4 СШОР «Спутник» (г.Н.Тагил) 940 4 «СШОР Факел» (г. Лесной) 516

5 ДЮСШ г.Красноуфимск 521 5 «Ирбитская ДЮСШ» 513

6 СШОР АГО (г. Асбест) 305 6 «СШ им.Л.П.Моисеева» (г. Серов) 273

7 «ДЮСШ» г. Артемовский 288 7 СШОР АГО (г. Асбест) 235

8 СШ «Юность» г.Екатеринбург 264 8 «ДЮСШ» (г. Красноуфимск) 0

9 СШ г. Богданович 180 8 «ДЮСШ МО Алапаевское» 0

10 «ДЮСШ МО Алапаевское» 0 8 0

Главный судья Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   16.09.2021 г.

ЮНОШИДЕВУШКИ

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48

Дата проведения 04.09.2021 Время Дата проведения Время

Бег 60 м (автохронометраж) 12.15 Метание мяча 12.30

Прыжок в длину 13.00 Бег 600 м (автохронометраж) 14.00

Прыжок в высоту 13.00

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 

в высоту
прыжок 

 в длину
метание 

мяча
бег       

600 м
Результ

ат
Вып. 

разряд

1 76 Чупрова Анна 11.01.2007 Результат 8.62 1.46 28.22 2:02.32 311 3р

«СШОР Факел» (Лесной) 2 Очки 100 92 44 75

2 77 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 Результат 8.62 4.69 26.21 1:52.71 309 3р

«СШОР Факел» (Лесной) 1 Очки 100 74 40 95

3 97 Александрова Виктория 16.05.2007 Результат 9.03 4.51 36.73 1:53.67 305 3р

СШОР АГО (Асбест) 2 Очки 84 68 61 92

4 156 Шубина Екатерина 25.06.2007 Результат 8.46 3.81 26.53 1:48.74 296 3р

СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 108 42 41 105

4 10 Кузеванова Анна 15.10.2006 Результат 9.11 3.82 52.78 1:58.26 296 3р

«Ирбитская ДЮСШ» 2 Очки 80 42 93 81

6 59 Осинцева Анастасия 16.03.2006 Результат 9.00 4.25 27.80 1:49.84 288 1юн

«ДЮСШ» №25 (Артемовский) 2 Очки 85 58 43 102

7 78 Мальцева Арина 10.07.2007 Результат 9.25 4.34 41.05 2:01.56 284 1юн

«СШОР Факел» (Лесной) 2 Очки 76 62 70 76

8 79 Селиванова Мария 09.11.2006 Результат 9.01 4.17 31.50 1:55.13 279 1юн

«СШОР Факел» (Лесной) 3 Очки 84 55 51 89

9 155 Добрыгина Дарья 22.07.2007 Результат 8.77 4.03 23.05 1:51.73 276 1юн

СШ №19 «Детский стадион» 2 Очки 94 51 34 97

10 73 Плеханова Мария 19.11.2006 Результат 8.42 4.40 25.03 2:11.77 275 1юн

«СШОР Факел» (Лесной) 2 Очки 110 65 38 62

11 6 Шулепина Алена 24.05.2007 Результат 9.43 3.73 29.80 1:44.94 273 1юн

«ДЮСШ» (Красноуфимск) 2 Очки 71 39 47 116

12 82 Климцева Анастасия 14.02.2007 Результат 9.08 4.55 23.70 1:56.27 272 1юн

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) 3 Очки 81 70 35 86

13 39 Пушкина Полина 18.01.2006 Результат 8.78 4.25 22.85 1:59.20 264 1юн

СШ «Юность», СК «УрФУ» 2 Очки 93 58 33 80

14 12 Трошкова Варвара 10.02.2006 Результат 8.87 4.38 29.98 2:14.10 259 1юн

«Ирбитская ДЮСШ» 2юн Очки 90 64 47 58

15 83 Тагина Полина 27.05.2007 Результат 9.02 4.18 25.88 2:01.80 255 1юн

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) 2юн Очки 84 56 39 76

15 75 Гуревская Виолетта 17.11.2006 Результат 9.46 4.11 39.03 2:08.85 255 1юн

«СШОР Факел» (Лесной) 3 Очки 70 53 66 66

17 11 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 Результат 9.83 1.40 39.28 2:21.38 253 1юн

«Ирбитская ДЮСШ» 2 Очки 59 80 66 48

18 13 Щербакова Варвара 16.11.2007 Результат 9.71 4.08 49.65 2:19.80 251 1юн

«Ирбитская ДЮСШ» 2 Очки 62 52 87 50

19 7 Юминова Олеся 08.08.2007 Результат 9.41 4.08 28.57 1:59.18 248 1юн

«ДЮСШ» (Красноуфимск) 3 Очки 71 52 45 80

20 160 Ярославцева Дарья 07.03.2007 Результат 9.01 4.23 19.82 2:08.07 235 1юн

СШ №19 «Детский стадион» 2 Очки 84 57 27 67

21 74 Кунникова Василиса 31.07.2006 Результат 9.48 3.77 24.73 1:57.94 228 2юн

«СШОР Факел» (Лесной) 3 Очки 69 40 37 82

22 72 Ященко Виктория 31.10.2006 Результат 9.98 3.43 41.08 2:06.53 222 2юн

«СШОР Факел» (Лесной) 3 Очки 54 29 70 69

23 9 Клепикова Виктория 18.11.2007 Результат 9.86 3.93 22.67 1:59.62 216 2юн

«Ирбитская ДЮСШ» 2 Очки 58 46 33 79

24 87 Дородова Ульяна 30.01.2007 Результат 9.30 4.07 28.25 2:24.19 213 2юн

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) 3 Очки 74 52 44 43

25 157 Исакова Таисия 08.09.2007 Результат 9.41 NM 18.65 1:48.05 202 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 71 0 25 106

26 85 Климовских Виктория 22.07.2007 Результат 9.32 NM 26.78 1:56.68 200 2юн

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) 3юн Очки 74 0 41 85

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р

МНОГОБОРЬЕ

05.09.2021



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 

в высоту
прыжок 

 в длину
метание 

мяча
бег       

600 м
Результ

ат
Вып. 

разряд

27 113 Маслешова Мария 03.07.2007 Результат 9.63 NM 24.35 1:59.45 180 2юн

«СШ» (Богданович) 1юн Очки 65 0 36 79

28 159 Крылова Ульяна 19.11.2007 Результат 9.30 NM 19.48 2:03.95 173 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 2 Очки 74 0 26 73

29 158 Чуднова Вероника 24.09.2007 Результат 10.04 3.37 16.23 2:05.20 170 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 1юн Очки 52 27 20 71

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.06.2021 г. Количество участников:  29



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 
проведения

Время

финал  04.09.2021      10.45

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Плеханова Мария 19.11.2006 2 Лесной 8.42 2р 110

2 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург 8.46 2р 108

3 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1 Лесной 8.62 2р 100

3 Чупрова Анна 11.01.2007 2 Лесной 8.62 2р 100

5 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург 8.77 3р 94

6 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург 8.78 3р 93

7 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит 8.87 3р 90

8 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский 9.00 3р 85

9 Ярославцева Дарья 07.03.2007 2 Екатеринбург 9.01 3р 84

9 Селиванова Мария 09.11.2006 3 Лесной 9.01 3р 84

11 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил 9.02 3р 84

12 Александрова Виктория 16.05.2007 2 Асбест 9.03 3р 84

13 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил 9.08 3р 81

14 Кузеванова Анна 15.10.2006 2 Ирбит 9.11 3р 80

15 Мальцева Арина 10.07.2007 2 Лесной 9.25 1юн 76

16 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил 9.30 1юн 74

16 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург 9.30 1юн 74

18 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил 9.32 1юн 74

19 Телушко Алина 25.06.2006 3юн п.Верхняя Синячиха 9.34 1юн 73

20 Исакова Таисия 08.09.2007 3 Екатеринбург 9.41 1юн 71

20 Юминова Олеся 08.08.2007 3 Красноуфимск 9.41 1юн 71

22 Шулепина Алена 24.05.2007 2 Красноуфимск 9.43 1юн 71

23 Гуревская Виолетта 17.11.2006 3 Лесной 9.46 1юн 70

24 Кунникова Василиса 31.07.2006 3 Лесной 9.48 1юн 69

25 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович 9.63 1юн 65

26 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит 9.71 2юн 62

27 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 2 Ирбит 9.83 2юн 59

28 Клепикова Виктория 18.11.2007 2 Ирбит 9.86 2юн 58

29 Ященко Виктория 31.10.2006 3 Лесной 9.98 2юн 54

30 Чуднова Вероника 24.09.2007 1юн Екатеринбург 10.04 2юн 52

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  30

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ «СШ»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШОР «Спутник»

МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШОР АГО

МБУ СШОР «Спутник»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШОР «Спутник»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МАОУ ДО «ДЮСШ» №25

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШОР «Спутник»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р

Бег 60 метров
(автохронометраж)

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ «СШОР Факел»

Организация



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 
проведения

Время

финал  05.09.2021     13.00

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Шулепина Алена 24.05.2007 2 Красноуфимск 1:44.94 2р 116

2 Исакова Таисия 08.09.2007 3 Екатеринбург 1:48.05 2р 106

3 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург 1:48.74 2р 105

4 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский 1:49.84 2р 102

5 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург 1:51.73 3р 97

6 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1 Лесной 1:52.71 3р 95

7 Александрова Виктория 16.05.2007 2 Асбест 1:53.67 3р 92

8 Селиванова Мария 09.11.2006 3 Лесной 1:55.13 3р 89

9 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил 1:56.27 3р 86

10 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил 1:56.68 3р 85

11 Кунникова Василиса 31.07.2006 3 Лесной 1:57.94 3р 82

12 Кузеванова Анна 15.10.2006 2 Ирбит 1:58.26 3р 81

13 Юминова Олеся 08.08.2007 3 Красноуфимск 1:59.18 3р 80

14 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург 1:59.20 3р 80

15 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович 1:59.45 1юн 79

16 Клепикова Виктория 18.11.2007 2 Ирбит 1:59.62 1юн 79

17 Мальцева Арина 10.07.2007 2 Лесной 2:01.56 1юн 76

18 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил 2:01.80 1юн 76

19 Чупрова Анна 11.01.2007 2 Лесной 2:02.32 1юн 75

20 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург 2:03.95 1юн 73

21 Чуднова Вероника 24.09.2007 1юн Екатеринбург 2:05.20 1юн 71

22 Ященко Виктория 31.10.2006 3 Лесной 2:06.53 1юн 69

23 Ярославцева Дарья 07.03.2007 2 Екатеринбург 2:08.07 1юн 67

24 Гуревская Виолетта 17.11.2006 3 Лесной 2:08.85 1юн 66

25 Плеханова Мария 19.11.2006 2 Лесной 2:11.77 2юн 62

26 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит 2:14.10 2юн 58

27 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит 2:19.80 2юн 50

28 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 2 Ирбит 2:21.38 3юн 48

29 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил 2:24.19 3юн 43

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  29

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШОР Факел»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р

Бег 600 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАОУ ДО «ДЮСШ» №25

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШОР АГО

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ «СШОР Факел»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ «СШОР Факел»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ»

МБУ «СШ»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ «СШОР Факел»

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата Время

04.09.2021 -  13.00

финал 04.09.2021 -  11.30

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация

1
2

0

1
2

5

1
3

0

1
3

5

1
4

0

1
4

3

1
4

6

1
4

9

А Б
Резуль
тат

Вып. 

разр.
Очки

1 Чупрова Анна 11.01.2007 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» о о о о о о о ххх 1 0 1.46 3р 92

2 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» о о о ххх 1 0 1.40 3р 80

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  2

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р
Прыжок в высоту

Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

04.09.2021 -  11.15

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-тат разр.

1 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1 Лесной МБУ «СШОР Факел» 4.69 4.69 1юн 74

2 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.55 4.55 1юн 70

3 Александрова Виктория 16.05.2007 2 Асбест МБУ СШОР АГО 4.51 4.51 1юн 68

4 Плеханова Мария 19.11.2006 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 4.40 4.40 1юн 65

5 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 4.38 4.38 1юн 64

6 Мальцева Арина 10.07.2007 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 4.34 4.34 1юн 62

7 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 4.25 4.25 2юн 58

7 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 4.25 4.25 2юн 58

9 Ярославцева Дарья 07.03.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.23 4.23 2юн 57

10 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.18 4.18 2юн 56

11 Селиванова Мария 09.11.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 4.17 4.17 2юн 55

12 Гуревская Виолетта 17.11.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 4.11 4.11 2юн 53

13 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 4.08 4.08 2юн 52

13 Юминова Олеся 08.08.2007 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4.08 4.08 2юн 52

15 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.07 4.07 2юн 52

16 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.03 4.03 2юн 51

17 Клепикова Виктория 18.11.2007 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 3.93 3.93 3юн 46

18 Кузеванова Анна 15.10.2006 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 3.82 3.82 3юн 42

19 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.81 3.81 3юн 42

20 Кунникова Василиса 31.07.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 3.77 3.77 3юн 40

21 Шулепина Алена 24.05.2007 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 3.73 3.73 3юн 39

22 Ященко Виктория 31.10.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 3.43 3.43 б/р 29

23 Чуднова Вероника 24.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.37 3.37 б/р 27

Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович МБУ «СШ» х NM 0

Исакова Таисия 08.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х NM 0

Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х NM 0

Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» х NM 0

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  27

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р
Прыжок в длину

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П    о    п    ы    т    к    и

Время

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

финал 05.09.2021  - 10.45

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-т разр.

1 Кузеванова Анна 15.10.2006 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 52.78 52.78 3р 93

2 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 49.65 49.65 3р 87

3 Ященко Виктория 31.10.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 41.08 41.08 1юн 70

4 Мальцева Арина 10.07.2007 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 41.05 41.05 1юн 70

5 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 39.28 39.28 1юн 66

6 Гуревская Виолетта 17.11.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 39.03 39.03 1юн 66

7 Александрова Виктория 16.05.2007 2 Асбест МБУ СШОР АГО 36.73 36.73 2юн 61

8 Селиванова Мария 09.11.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 31.50 31.50 3юн 51

9 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 29.98 29.98 3юн 47

10 Шулепина Алена 24.05.2007 2 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 29.80 29.80 3юн 47

11 Юминова Олеся 08.08.2007 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 28.57 28.57 3юн 45

12 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 28.25 28.25 3юн 44

13 Чупрова Анна 11.01.2007 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 28.22 28.22 3юн 44

14 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 27.80 27.80 3юн 43

15 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 26.78 26.78 3юн 41

16 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 26.53 26.53 3юн 41

17 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1 Лесной МБУ «СШОР Факел» 26.21 26.21 3юн 40

18 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 25.88 25.88 3юн 39

19 Плеханова Мария 19.11.2006 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 25.03 25.03 3юн 38

20 Кунникова Василиса 31.07.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 24.73 24.73 б/р 37

21 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович МБУ «СШ» 24.35 24.35 б/р 36

22 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 23.70 23.70 б/р 35

23 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 23.05 23.05 б/р 34

24 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 22.85 22.85 б/р 33

25 Клепикова Виктория 18.11.2007 2 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 22.67 22.67 б/р 33

26 Ярославцева Дарья 07.03.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 19.82 19.82 б/р 27

27 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 19.48 19.48 б/р 26

28 Исакова Таисия 08.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 18.65 18.65 б/р 25

29 Чуднова Вероника 24.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 16.23 16.23 б/р 20

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  29

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВремяНазвание этапа

П о п ы т к и

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р

Метание мяча



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48

Дата проведения Время Дата проведения Время

Бег 60 м (автохронометраж) 12.30 Метание мяча 12.30

Прыжок в длину 13.00 Бег 800 м (автохронометраж) 14.15

Прыжок в высоту 13.15

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 

в высоту
прыжок 

 в длину
метание 

мяча
бег       

800 м
Результат

Вып. 

разряд

1 14 Киселев Кирилл 06.03.2006 Результат 7.96 1.84 52.06 2:37.41 314 3р

«Ирбитская ДЮСШ» Очки 84 109 64 57

2 91 Шахаев Никита 03.04.2006 Результат 7.63 5.19 50.82 2:26.42 301 3р

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) Очки 100 69 61 71

3 47 Пономарев Артем 04.07.2006 Результат 8.01 5.84 48.28 2:32.84 292 3р

СШ №19 «Детский стадион» Очки 81 92 56 63

4 46 Серебряков Иван 12.05.2006 Результат 8.50 1.75 46.60 2:28.21 284 1юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 63 100 53 68

4 90 Перин Дмитрий 02.03.2006 Результат 8.37 4.96 63.78 2:30.12 284 1юн

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) Очки 67 64 87 66

6 118 Корякин Алексей 24.04.2007 Результат 8.31 5.07 55.26 2:23.45 280 1юн

«СШ» (Богданович) Очки 69 66 70 75

7 89 Фоминых Денис 15.01.2007 Результат 7.64 5.19 34.17 2:19.58 278 1юн

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) Очки 100 69 28 81

8 45 Макаров Денис 19.02.2006 Результат 7.58 5.73 34.57 2:37.86 273 1юн

«СШ им.Л.П.Моисеева» (Серов) Очки 102 86 29 56

9 88 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 Результат 8.29 5.22 47.33 2:24.79 266 1юн

СШОР «Спутник» (Н.Тагил) Очки 69 70 54 73

10 49 Михеев Альберт 02.02.2006 Результат 7.95 5.14 41.93 2:27.37 264 1юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 84 68 43 69

11 70 Понкратов Всеволод 06.01.2007 Результат 8.19 5.28 32.70 2:13.81 262 1юн

«СШОР Факел» (Лесной) Очки 73 72 25 92

12 166 Андреев Даниил 22.11.2006 Результат 8.09 5.35 34.05 2:18.54 261 1юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 77 73 28 83

13 71 Нехорошков Матвей 21.10.2006 Результат 7.98 5.72 30.10 2:30.71 254 1юн

«СШОР Факел» (Лесной) Очки 83 86 20 65

14 48 Бубнов Владислав 07.06.2006 Результат 8.85 1.69 50.16 2:44.97 251 1юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 52 91 60 48

15 120 Батаков Семен 11.09.2007 Результат 8.43 5.02 32.08 2:18.54 237 1юн

«СШ» (Богданович) Очки 65 65 24 83

16 94 Старицын Михаил 13.12.2007 Результат 8.13 3.93 44.43 2:20.60 235 1юн

СШОР АГО (Асбест) Очки 76 32 48 79

17 119 Богомолов Илья 05.04.2007 Результат 8.61 4.38 49.25 2:33.71 224 2юн

«СШ» (Богданович) Очки 59 46 58 61

18 117 Радиков Дмитрий 06.01.2007 Результат 8.63 4.52 41.25 2:27.33 220 2юн

«СШ» (Богданович) Очки 59 50 42 69

19 165 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 Результат 8.45 4.20 33.15 2:23.89 205 2юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 64 41 26 74

20 15 Чистяков Олег 10.10.2006 Результат 8.77 4.37 40.63 2:37.22 199 2юн

«Ирбитская ДЮСШ» Очки 55 46 41 57

21 167 Соснин Степан 08.01.2007 Результат 8.89 4.50 36.38 2:36.37 191 2юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 51 50 32 58

22 163 Слободянюк Александр 17.10.2007 Результат 8.63 4.10 30.50 2:44.70 166 3юн

СШ №19 «Детский стадион» Очки 59 38 21 48

23 121 Шангин Роман 26.07.2007 Результат 9.58 3.54 38.34 2:31.44 154 3юн

«СШ» (Богданович) Очки 34 20 36 64

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.06.2021 г. Количество участников:  23

t° +18 вл. 66% t° +17 вл. 49%

05.09.2021

МНОГОБОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

04.09.2021

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2006-2007гг.р



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал  04.09.2021        10.45

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Макаров Денис 19.02.2006 2 Серов 7.58 2р 102

2 Шахаев Никита 03.04.2006 б/р Нижний Тагил 7.63 2р 100

3 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил 7.64 2р 100

4 Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург 7.95 3р 84

5 Киселев Кирилл 06.03.2006 3 Ирбит 7.96 3р 84

6 Нехорошков Матвей 21.10.2006 3 Лесной 7.98 3р 83

7 Пономарев Артем 04.07.2006 б/р Екатеринбург 8.01 3р 81

8 Андреев Даниил 22.11.2006 3 Екатеринбург 8.09 1юн 77

9 Старицын Михаил 13.12.2007 1юн Асбест 8.13 1юн 76

10 Понкратов Всеволод 06.01.2007 3 Лесной 8.19 1юн 73

11 Сорокин Виктор 24.05.2007 1юн Екатеринбург 8.23 1юн 72

12 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн Нижний Тагил 8.29 1юн 69

13 Корякин Алексей 24.04.2007 1юн Богданович 8.31 1юн 69

14 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил 8.37 1юн 67

15 Батаков Семен 11.09.2007 б/р Богданович 8.43 1юн 65

16 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 3юн Екатеринбург 8.45 2юн 64

17 Серебряков Иван 12.05.2006 2 Екатеринбург 8.50 2юн 63

18 Богомолов Илья 05.04.2007 3юн Богданович 8.61 2юн 59

19 Косов Максим 22.02.2006 1юн п.Верхняя Синячиха 8.63 2юн 59

19 Слободянюк Александр 17.10.2007 2юн Екатеринбург 8.63 2юн 59

19 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович 8.63 2юн 59

22 Чистяков Олег 10.10.2006 б/р Ирбит 8.77 2юн 55

23 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург 8.85 2юн 52

24 Соснин Степан 08.01.2007 1юн Екатеринбург 8.89 2юн 51

25 Петряев Ярослав 18.12.2007 3юн Красноуфимск 9.38 3юн 38

26 Шангин Роман 26.07.2007 б/р Богданович 9.58 б/р 34

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  26

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ «СШ»

(автохронометраж)

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ «СШ»

МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ «СШ»

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ «СШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2006-2007гг.р

Бег 60 метров

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ СШОР «Спутник»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШОР АГО

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

Организация

МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева»

МБУ «СШ»



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

Название
этапа

финал  05.09.2021        13.20

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Понкратов Всеволод 06.01.2007 3 Лесной 2:13.81 3р 92

2 Андреев Даниил 22.11.2006 3 Екатеринбург 2:18.54 3р 83

2 Батаков Семен 11.09.2007 б/р Богданович 2:18.54 3р 83

4 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил 2:19.58 3р 81

5 Старицын Михаил 13.12.2007 1юн Асбест 2:20.60 1юн 79

6 Корякин Алексей 24.04.2007 1юн Богданович 2:23.45 1юн 75

7 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 3юн Екатеринбург 2:23.89 1юн 74

8 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн Нижний Тагил 2:24.79 1юн 73

9 Шахаев Никита 03.04.2006 б/р Нижний Тагил 2:26.42 1юн 71

10 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович 2:27.33 1юн 69

11 Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург 2:27.37 1юн 69

12 Серебряков Иван 12.05.2006 2 Екатеринбург 2:28.21 1юн 68

13 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил 2:30.12 1юн 66

14 Нехорошков Матвей 21.10.2006 3 Лесной 2:30.71 1юн 65

15 Шангин Роман 26.07.2007 б/р Богданович 2:31.44 2юн 64

16 Пономарев Артем 04.07.2006 б/р Екатеринбург 2:32.84 2юн 63

17 Богомолов Илья 05.04.2007 3юн Богданович 2:33.71 2юн 61

18 Соснин Степан 08.01.2007 1юн Екатеринбург 2:36.37 2юн 58

19 Чистяков Олег 10.10.2006 б/р Ирбит 2:37.22 2юн 57

20 Киселев Кирилл 06.03.2006 3 Ирбит 2:37.41 2юн 57

21 Макаров Денис 19.02.2006 2 Серов 2:37.86 2юн 56

22 Слободянюк Александр 17.10.2007 2юн Екатеринбург 2:44.70 3юн 48

23 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург 2:44.97 3юн 48

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  23
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2006-2007гг.р

Бег 800 метров
Круг 400 м  (автохронометраж)

МБУ «СШ»

Организация

МБУ «СШОР Факел»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата Время
Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал 04.09.2021 -  11.30

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация
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Результ

ат
Вып. 

разр.
Очки

1 Киселев Кирилл 06.03.2006 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» о - - о о - ххх 1 0 1.84 2р 109

2 Серебряков Иван 12.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» о - о о о хо ххх 2 1 1.75 2р 100

3 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» о о о ххо ххх 3 2 1.69 3р 91

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2006-2007гг.р
Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Время

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.09.2021 -  11.30

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд
1 2 3 рез-тат разр.

1 Пономарев Артем 04.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 5.84 5.84 3р 92

2 Макаров Денис 19.02.2006 2 Серов МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 5.73 5.73 3р 86

3 Нехорошков Матвей 21.10.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 5.72 5.72 3р 86

4 Андреев Даниил 22.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 5.35 5.35 1юн 73

5 Понкратов Всеволод 06.01.2007 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 5.28 5.28 1юн 72

6 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.22 5.22 1юн 70

7 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.19 5.19 1юн 69

7 Шахаев Никита 03.04.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.19 5.19 1юн 69

9 Сорокин Виктор 24.05.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 5.14 5.14 1юн 68

9 Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 5.14 5.14 1юн 68

11 Корякин Алексей 24.04.2007 1юн Богданович МБУ «СШ» 5.07 5.07 1юн 66

12 Батаков Семен 11.09.2007 б/р Богданович МБУ «СШ» 5.02 5.02 1юн 65

13 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.96 4.96 2юн 64

14 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович МБУ «СШ» 4.52 4.52 2юн 50

15 Соснин Степан 08.01.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.50 4.50 2юн 50

16 Богомолов Илья 05.04.2007 3юн Богданович МБУ «СШ» 4.38 4.38 3юн 46

17 Чистяков Олег 10.10.2006 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 4.37 4.37 3юн 46

18 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.20 4.20 3юн 41

19 Петряев Ярослав 18.12.2007 3юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4.19 4.19 3юн 40

20 Слободянюк Александр 17.10.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.10 4.10 3юн 38

21 Старицын Михаил 13.12.2007 1юн Асбест МБУ СШОР АГО 3.93 3.93 б/р 32

22 Шангин Роман 26.07.2007 б/р Богданович МБУ «СШ» 3.54 3.54 б/р 20

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  22

ЮНОШИ 2006-2007гг.р
Прыжок в длину

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

П    о    п    ы    т    к    и



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВремяНазвание этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал 05.09.2021  - 10.45

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-т разр.

1 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 63.78 63.78 3р 87

2 Корякин Алексей 24.04.2007 1юн Богданович МБУ «СШ» 55.26 55.26 1юн 70

3 Киселев Кирилл 06.03.2006 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 52.06 52.06 1юн 64

4 Шахаев Никита 03.04.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 50.82 50.82 1юн 61

5 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 50.16 50.16 1юн 60

6 Богомолов Илья 05.04.2007 3юн Богданович МБУ «СШ» 49.25 49.25 2юн 58

7 Пономарев Артем 04.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 48.28 48.28 2юн 56

8 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 47.33 47.33 2юн 54

9 Серебряков Иван 12.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 46.60 46.60 2юн 53

10 Сорокин Виктор 24.05.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 44.64 44.64 3юн 49

11 Старицын Михаил 13.12.2007 1юн Асбест МБУ СШОР АГО 44.43 44.43 3юн 48

12 Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 41.93 41.93 3юн 43

13 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович МБУ «СШ» 41.25 41.25 3юн 42

14 Чистяков Олег 10.10.2006 б/р Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 40.63 40.63 3юн 41

15 Петряев Ярослав 18.12.2007 3юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 40.30 40.30 3юн 40

16 Шангин Роман 26.07.2007 б/р Богданович МБУ «СШ» 38.34 38.34 б/р 36

17 Соснин Степан 08.01.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 36.38 36.38 б/р 32

18 Макаров Денис 19.02.2006 2 Серов МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 34.57 34.57 б/р 29

19 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 34.17 34.17 б/р 28

20 Андреев Даниил 22.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 34.05 34.05 б/р 28

21 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 33.15 33.15 б/р 26

22 Понкратов Всеволод 06.01.2007 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 32.70 32.70 б/р 25

23 Батаков Семен 11.09.2007 б/р Богданович МБУ «СШ» 32.08 32.08 б/р 24

24 Слободянюк Александр 17.10.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 30.50 30.50 б/р 21

25 Нехорошков Матвей 21.10.2006 3 Лесной МБУ «СШОР Факел» 30.10 30.10 б/р 20

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ 2006-2007гг.р

Метание мяча

П о п ы т к и



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Название этапа Дата
финальные 

забеги
04.09.2021

время 13.45

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Команда Результат
Вып. 

разр
очки

1 Ярославцева Дарья 07.03.2007 2 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион» 55.92 3р л

Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург

Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург

Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург

2 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил СШОР «Спутник» (Н.Тагил) 59.36 1юн л

Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил

Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил

Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил

3 Селиванова Мария 09.11.2006 3 Лесной «СШОР Факел» (Лесной)-1 ком 59.72 1юн л

Плеханова Мария 19.11.2006 2 Лесной

Чупрова Анна 11.01.2007 2 Лесной

Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1 Лесной

4 Кузеванова Анна 15.10.2006 2 Ирбит «Ирбитская ДЮСШ» 1:00.59 1юн л

Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит

Клепикова Виктория 18.11.2007 2 Ирбит

Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит

5 Гуревская Виолетта 17.11.2006 3 Лесной «СШОР Факел» (Лесной)-2 ком 1:02.08 1юн л

Мальцева Арина 10.07.2007 2 Лесной

Ященко Виктория 31.10.2006 3 Лесной

Кунникова Василиса 31.07.2006 3 Лесной

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество команд:  5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2006-2007гг.р

Эстафета 4х100 метров
(автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Название этапа Дата

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

финальные 

забеги
04.09.2021

время 13.55

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Команда Результат
Вып. 

разр
очки

1 Фоминых Денис 15.01.2007 1юн Нижний Тагил СШОР «Спутник» (Н.Тагил) 51.16 1юн л

Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил

Елсуков Дмитрий 01.03.2006 1юн Нижний Тагил

Шахаев Никита 03.04.2006 б/р Нижний Тагил

2 Серебряков Иван 12.05.2006 2 Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион»-1 ком 52.91 1юн л

Пономарев Артем 04.07.2006 б/р Екатеринбург

Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург

Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург

3 Слободянюк Александр 17.10.2007 2юн Екатеринбург СШ №19 «Детский стадион»-2 ком 52.99 2юн л

Дрокин Дмитрий 30.08.2007 3юн Екатеринбург

Сорокин Виктор 24.05.2007 1юн Екатеринбург

Андреев Даниил 22.11.2006 3 Екатеринбург

4 Корякин Алексей 24.04.2007 1юн Богданович МБУ «СШ» (Богданович) 53.31 2юн л

Богомолов Илья 05.04.2007 3юн Богданович

Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович

Батаков Семен 11.09.2007 б/р Богданович

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество команд:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2006-2007гг.р

Эстафета 4х100 метров
(автохронометраж)


